
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quinta-feira, 8 de março de 2012 Ano II - Edição nº 00105

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

1CEB3A11C24921B6EE38C6F7D173776B



quinta-feira, 8 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Termo Homologação e Extrato de Contrato - Pregão Presencial nº 003/2012 - Objetivo: Contratação de empresa, visando à prestação de

serviços na confecção de materiais gráficos, para atender as necessidades desta Administração, conforme solicitações das diversas
Secretarias, deste Município. (Empresa:  Wagner Novaes dos Anjos - Gráfica Foccuzs, CNPJ 08.538.580/0001-87, vencedora do certame.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

1CEB3A11C24921B6EE38C6F7D173776B



quinta-feira, 8 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregao Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

                                       O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2012, que tem como objetivo a contratação de empresa, visando à prestação de serviços 
na confecção de materiais gráficos, para atender as necessidades desta Administração, conforme solicitações das diversas 
Secretarias, deste Município, resolve Homologar o presente em favor do adjudicatário, WAGNER NOVAES DOS ANJOS - 
GRÁFICA FOCCUS,,  CCNNPPJJ  08.538.580/0001-87, vencedora do certame. 
 
 
Manoel Vitorino – BA, 01 de Fevereiro de 2012. 
_______________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

1CEB3A11C24921B6EE38C6F7D173776B



quinta-feira, 8 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N°: 156/2012.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 003/2012 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: WAGNER NOVAES DOS ANJOS - GRÁFICA FOCCUS. CNPJ: 08.538.580/0001-87. 
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na confecção de materiais gráficos, para 
atender as necessidades desta Administração, conforme solicitações das diversas Secretarias, deste Município. 
ASSINATURA: 01/02/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 143.518,61 (Cento e quarenta e três mil quinhentos e dezoito reais e sessenta e um centavos). 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

1CEB3A11C24921B6EE38C6F7D173776B


